
DAĞITIM YERLERİNE

        
        Adıyaman Valiliğince hazırlanan "19 Eylül Gaziler Günü Anma Programı" doğrultusunda İlçe
programı 19 Eylül 2023 Salı Günü Saat 10:30' da Mimar Sinan Ortaokulu önünde icra edilecektir.     

          GENEL ESASLAR:
        19 Eylül Gaziler Günü Anma Programı kapsamında, 19 Eylül 2023 Salı günü saat 10.30’ da Mimar
Sinan Ortaokulu önündeki Atatürk Anıtı’nda çelenk sunma töreni, 11:00’ de şehitlik ziyareti, akabinde saat
11.30’ da 1 gazi ailesi ziyareti gerçekleştirilecektir.
        19 Eylül 2023 Salı günü, tüm kamu kurum ve kuruluşları Türk bayrakları ile donatılacaktır.
 
         TÖRENLER:

         A  ÇELENK SUNMA TÖRENİ (19 EYLÜL 2023 Salı Saat: 10.30):
        Çelenk sunma töreni Mimar Sinan Ortaokulu önünde yapılacaktır.
        Törene protokol üyeleri, kamu kurum ve kuruluşların temsilcileri ile halkımız katılacaktır.
        Törene katılacaklar saat 10.00‘ dan itibaren tören alanındaki yerlerini almış olacaklardır.
     Mimar Sinan Ortaokulu önünde yerleşmeyi müteakip Kaymakamlık ve Belediye Başkanlığınca Atatürk
Anıtına çelenkler sunulacaktır.
     1 dakikalık saygı duruşu, müteakiben İstiklal Marşımız okunacak ve şanlı bayrağımız göndere
çekilecektir.
      İlçe Jandarma Komutanlığınca görevlendirilen 1 personel tarafından, günün anlam ve önemini belirten
konuşma yapılacaktır.
      İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce belirlenen 2 öğrenci (1 Kız, 1 Erkek) tarafından günün anlam önemine
uygun şiir okunacaktır.
      Çelenk sunma töreninin sunuculuğu, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce görevlendirilen 1 personel
tarafından yapılacaktır.
 
          B – ŞEHİTLİK ZİYARETİ (19 EYLÜL 2023 Salı Saat:11.00)
      “Savaş Arıkçı Şehitliği” ziyaret edilecek, İlçe Müftüsü tarafından şehitlerimizin kabri başında dua
okunacaktır. Şehitlik ziyaretine Sayın Kaymakamımız, İlçe Jandarma Komutanı (yeter sayıda personeli ile),
İlçe Emniyet Müdürü (yeter sayıda personeli ile), İlçe Müftüsü, İlçe Sosyal Hizmet Merkezi Müdürü ve İlçe
SYDV Müdürü ve Sayın Kaymakamın uygun gördüğü İlçe protokolünden yetkililer katılacaktır.

          C – GAZİ AİLESİ ZİYARETİ  (19 EYLÜL 2023 Salı Saat: 11.30)
      İlçe Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğünce belirlenen 1 Gazi evine Sayın Kaymakamımız, İlçe Jandarma
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Komutanı, İlçe Emniyet Müdürü, İlçe Müftüsü, İlçe Sosyal Hizmet Merkezi Müdürü, İlçe SYDV Müdürü ve
Sayın Kaymakamın uygun gördüğü İlçe protokolünden yetkililerce ziyaret gerçekleştirilecektir.

            D  AÇIKLAMALAR VE GÖREVLENDİRMELER:

           Belediye Başkanlığınca:
      Çelenk Sunma Töreni öncesinde Mimar Sinan Ortaokulu bahçesinin genel bakım ve temizliği
yapılacaktır.
          Çelenk sunma töreninde saygı duruşu, istiklal marşının okunması ve diğer sunum basamakları için
gerekli ses sisteminin/cihazlarının temini ve kurulması sağlanacaktır. Bu işlem saat 10.00’a kadar bitmiş
olacak, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile koordineli çalışılacaktır.
         “19 Eylül 2023 Salı günü Mimar Sinan Ortaokulu önünde gerçekleştirilecek Gaziler Günü Çelenk
Sunma Törenine tüm halkımız davetlidir.”  şeklindeki anonsun düzenli aralıklarla belediye hoparlöründen
duyurulması sağlanacaktır.
 
           İlçe Emniyet Müdürlüğünce:
         Çelenk sunma töreninde, şehitlik ziyaretinde ve Gazi ailesi ziyaretinde etkinliklerin icra edileceği
program yerlerinde gerekli trafik ve emniyet tedbirlerinin alınması sağlayacaktır.
Kaymakamlık Çelenk’i sunulurken 1 (bir) personel, şanlı bayrağımız göndere çekilirken 1 (bir)  personel
görevlendirilecektir. Görevli personeller çelenk sunma ve bayrağın göndere  
çekilmesi ile ilgili provaları tören öncesinde İlçe Jandarma Komutanlığı ile koordine kurarak hiçbir
aksaklığa mahal vermeden gerçekleştirecektir.
Şehitlik ziyaretinde karanfillerin dağıtımı için yeterli sayıda personel görevlendirilecektir.
 
            İlçe Jandarma Komutanlığınca:
        Kaymakamlık Çelenk’i sunulurken 1 (bir) personel, şanlı bayrağımız göndere çekilirken 1 (bir)
personel görevlendirilecektir. Görevli personeller çelenk sunma ve bayrağın göndere çekilmesi ile ilgili
provaları tören öncesinde İlçe Emniyet Müdürlüğü ile koordinasyon kurarak hiçbir aksaklığa mahal
vermeden gerçekleştirecektir.
            Şehitlik ziyaretinde karanfillerin dağıtımı için yeterli sayıda personel görevlendirilecektir.
       Çelenk sunma töreninde günün anlam ve önemi hakkında konuşma yapmak üzere 1 personel
görevlendirilecektir. Günün anlam ve önemli ile ilgili konuşma metni 19 Eylül’ den önce Kaymakamlığımız
Özel Kalem Müdürlüğüne gönderilecektir.
 
          İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce:
         Çelenk sunma töreninin sunuculuğunu yapmak üzere 1 personel görevlendirecektir.
    Sunuma ilişkin saygı duruşu, istiklal marşının bilgisayardan okutulması ve diğer sunum basamaklarında
aksilik yaşanmaması bakımından çelek sunma töreni öncesinde gerekli hazırlıkları yapacak,  işlemlerinde ses
sistemini kurmakla görevli olan Belediye Başkanlığı ile koordineli çalışacaktır.
     19 Eylül Gaziler günü çelenk sunma töreninde şiir okuyacak 2 öğrenci (1 Kız, 1 Erkek) belirlenecektir.
          İşbu Anma Programının Kaymakamlık web sitesinde yayımlanması sağlanacaktır.
         Mimar Sinan Ortaokulu önü, Atatürk Anıtı ve genel çevre/bahçe temizliğini Belediye Başkanlığı ile
koordineli olarak yapılacaktır.
           Tören öncesinde gönderin kontrolü yapılacak ve gerekliyse ipler değiştirilecektir.
 
        İlçe Sosyal  Hizmet Merkezi Müdürlüğünce:
        İlçe Merkezinde ikamet eden tüm şehit aileleri, malul ve muharip gaziler törene davet edilecektir.
      19 Eylül 2023 Salı günü Sayın Kaymakamın ziyaret edeceği 1 Gazi ailesi  belirlenecektir. Anma törenine,
şehitlik ziyaretine ve Gazi ailesi ziyaretine yetkili düzeyinde katılım sağlanacaktır.
        Şehitliğin genel temizlik ve bakımı yapılarak törene hazır hale getirilecektir.
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        Şehitlikte bulunan mekanizmalı büyük ve küçük Türk Bayraklarından yıpranmış ve yırtılmış olanlar
değiştirilecektir.
 
       İlçe Özel İdaresince;
      Şehitlik ziyaretinde İlçe protokolüne dağıtılmak üzere yeterli sayıda karanfil ve bardak su alınacaktır,
Karanfiller Emniyet ve Jandarma personellerine teslim edilecektir. 
 
          İlçe Sağlık Müdürlüğünce:
    Çelenk sunma töreni icra edilirken 1 ambulansın ve sağlık ekibinin hazır bulundurulması sağlanacaktır.

        Akedaş Başmühendisliğince:
Çelenk sunumu ve anma töreninde elektrik kesintisine karşı gerekli tedbirleri alacaktır.
 
         İlçe Müftülüğünce:
       Şehitlik ziyaretinde İlçe Müftüsü tarafından şehitlerimizin kabri başında dua okunacakolup, dua
sırasında kullanılacak seyyar ses sistemi İlçe Müftülüğünce temin edilecektir.
        15 Eylül 2023 Cuma günü camilerde Gaziler Günü ile ilgili vaaz ve hutbe okutulacaktır.
 
        İlçe Yazı İşleri Müdürlüğü
    Kaymakamlık binasına Büyük Türk bayrakları ve Atatürk posteri ile bayrak ve posterlerin kapatmadığı
pencerelere birimlerce küçük ebatlı Türk bayraklarının asılması, tüm kamu kurum ve kuruluşlarının Türk
bayraklarını asması için gerekli üst yazı yazılacaktır.

Tarık Buğra SEYHAN
Kaymakam

Dağıtım:

KAMU KURUM VE KURULUŞLARINA
SİYASİ PARTİ İLÇE BAŞKANLIKLARINA 
SİVİL TOPLUM KURULUŞLARINA 
GÖLBAŞI CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA
GÖLBAŞI BELEDİYE BAŞKANLIĞINA

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: rGpQXWv20MCa7raHcur4ZPUsRAl0Fwt4 Doğrulama Linki: https://www.turkiye.gov.tr/icisleriebys

Hükümet KonağıGölbaşı/Adıyaman
Telefon No: (416)781 60 60 Faks No: (416)781 60 62
ePosta: bilgi@golbasi.gov.tr İnternet Adresi: www.icisleri.gov.tr
Kep Adresi: icisleribakanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için: Nevzat ARSLAN
Yazı İşleri Müdürü

Telefon No:

3


